
2025年
オープンコンペ予定表

日程・内容等が変更となる場合もございます。予めご了承ください。
皆様のご参加をお待ちしております。

★赤文字のコンペ★ ･･････ 6月- 8月 12,500円（参加費込）
･･････ 9月- 11月 13,000円（参加費込）

★ビール祭り★ ･･････ 平日のみ開催！ *ビールが2杯目～半額！
★その他のコンペ★ ･･････ 無料

◇◇ご参加の際は必ずカートナビにスコアをご入力下さい◇◇
集 計：ハーフ集計 新ぺリア・無制限 同ネット：生年月日
ルール：オール6インチOK ワングリップOK （その他：ローカルルール）

TEL：0287-28-1191

6月

3日（火）
12日（火）
17日（木）
26日（木）
29日（日）

アサヒビール杯
キリンビール杯
サッポロビール杯
ヤクルト杯
２９の日コンペ

7月

7月1～31日
2日（火）

10日（木）
13日（日）
17日（木）
31日（木）

平日ビール祭り!
アサヒビール杯
キリンビール杯
うまいもんコンペ
ヤクルト杯
サントリービール杯

★ 7-9月毎日開催！★

ロングランコンペ 500円 / 回

8月

5日 (火）
11日 (月･祝）
14日（木）
19日（火）
28日（木）

アサヒビール杯
ご当地ｸﾞﾙﾒｺﾝﾍﾟ
キリンビール杯
ヤクルト杯
サッポロビール杯

10月

2日（木）
7日（火）

13日（月･祝）
21日（火）
30日（木）

アサヒビール杯
キリンビール杯
新米コンペ
ヤクルト杯
サッポロビール杯

11月

4日（火）
13日（木）
18日（火）
24日 (月･祝）
27日（木）

アサヒビール杯
キリンビール杯
サントリービール杯

肉々コンペ
ヤクルト杯

12月

2日（火）
11日（木）
16日（火）

23(火)-25(木)

30日（火）

アサヒビール杯
キリンビール杯
サッポロビール杯

Xmas Week🎄
ヤクルト杯

9月

2日 (火）
11日（木）
16日（火）
23日 (火･祝）
30日（火）

アサヒビール杯
キリンビール杯
ヤクルト杯
秋の味覚コンペ
サントリービール杯

1位・2位・3位・BB賞・5位～飛賞（有料コンペは参加賞あり）
有料コンペ参加者特典！ ･･････ 昼食時1ドリンク付


